
 

コミュニティバス・ニュース        Community Bus News 
いつも亀岡市コミュニティバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

２０２４年 1 月 7 日(日)に消防出初式開催に伴う交通規制により、下記便ではバス停の休止と迂回運行を実施致しますので、あ

らかじめご了承願います。 

記 

1. 休止バス停        「馬場通南」「北町南」「マツモト荒塚店前」 

2.  迂回運行をする便     上記バス停が休止中、以下のバスは迂回運行致します。 

           
時刻表の黄色部分が休止バス停です。休止中は当該区間を通過し、迂回運行致します。 

お問合せ先 京阪京都交通亀岡営業所 TEL0771-23-8000 

ＪＲ亀岡駅南口 11:19
馬場通南 11:20
北町南 11:21
マツモト荒塚店前 11:22

亀岡市役所 11:23
安町中 11:24
安町北 11:24
常盤橋 11:25
河原町南 11:26

前川原 11:26
ガレリアかめおか 11:30
ＪＡ京都本店前 11:31
余部西 11:33
余部東 11:34

保津川団地南 11:35
保津川団地北 11:36
保津川団地前 11:36
宇津根 11:37
河原町 11:38

清水団地前 11:38
緑橋 11:39
ＪＲ亀岡駅南口（着） 11:43

C121

西右コース

休止停留所

コミュニティバス


